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Ogłoszenie o potrzebie dokonania wyznaczeń
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Grajewie zawiadamia, żę zostanię przeprowadzone postępowanie w sprawie

wynlaczenialękarza wetelynarii do wykonywania czynności w trybie aft. l6 ustawy zdnia29.01,2004 roku o Inspekcji
Weterynaryjnej (tj, Dz. U. z2022 poz.2629 ) na terenie powiatu grajewskiego w 2023 roku.
Rodzaj i zakres czynności, które będą objęte wyznaczeniem oraz liczbę lekarzy weterynarii i innych osób potrzebnych

W przypadku zaintęresowania wyznaczenięm do wykonywania na terenie powiatu grajewskiego w 2023 roku
zadań okręślonych w art. 16 ustawy o Inspekcji Weterynaryjnej, popattego posiadaniem wymaganych kwalifikacji oraz
warunków technicznych i organizacyjnych do realizacji Ęch zadań w sposób odpowiadający wymaganiom wynikającym
z obowiązujących przepisów, proszę o pisemne zgłoszenie udziału w niniejszym postępowaniu dostarczając
do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Grajewie do dnia 25.01.2023 r. wypełnionego Załącznika do ,,Ogłoszenia
o potrzebie dokonania wyznaczenia" z dnia 12.01 .2023 r., i Oświadczenia Zleceniobiorcy do umowy na2023 r.

Jednoczęśnię informuję, że wyznaczenie nastąpi z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej wydanej przez
PLW w Grajewie, a zgłoszenie osób ubiegających się o wyznaczęnie nie jest równoznaczne z wszczęciem postępowania
administracyjnego, które to postępowanie będzie toczyło się z urzędu tylko i wyłącznie względem osób, których zgłoszenie
zostanie pozytywnie zweryfikowane i zakwalifikowane do wyznaczenia.

do wykonania zadań wla iższa tabęla

Rodzaj czynności
Liczba
poszukiwanych
kandydatów

szczep i en i a och ronn ę l ub badan i a r ozpoznaw azę l

sprawowanie nadzoru nad miejscami gromadzenia, skupu lub sprzedaĄ zwierząt, targowiskami oraz
wystawami, pokazami lub konkursanli zwierząt

1

badanie zwierząt umieszczanych na rynku, przeznaczonych do wywozu oraz wystawiania świadectw
zdrowia

I

sprawowanie nadzoru nad ubojern zwierząt gospodarskich kopytnych, drobiu, zajęczaków i zwierząt
dzikich utrzymywanych w warunkach fennowych, o któtych mowa w ust,l.2-1.4 i 1.6 załącznika
l do rozporządzenia (WE) nr 85312004 parlamentu Europejskiego i Rady z dnia29 kwiętnia 2004 r.
ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do zywności pochodzenia
zwierzęcego (Dz. Urz. UE L l39 z 30.04,2004, str. 55, z późn. zm.n) - Dz. IJrz. UE Polskie wydanie
specjalne, rozdz.3, t. 45, str. 14), zwanego dalej ,,rozporządzeniem nr 85312004", w łffi badania
dobrostanu zwierząt po ich przybyciu do rzeżni, badania przedubojowego i poubojowego, ocęny
mięsa i nadzoru nad pt,zestrzeganiem w czasie uboju przepisów o ochronie zwierząt

sprawowanie nadzoru nad rozbiorem, przetwórstwęm lub przechowywaniem mięsa i wystawiania
wymaganych świadectw zdrowia

I

pobieranie próbek do badari l

przeprowadzanie kontroli urzędowych w ramach zwalczania chorób zakaźnych zwierząt I
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